AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 011/2014
MODALIDADE: Tomada de Preços
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, material de higiene e limpeza e utensílios, para manutenção da Municipalidade.

TIPO: Menor preço por lote

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000, centro, torna público que:
1 – A data prevista para recebimento e abertura dos envelopes da habilitação e da proposta, fica transferida para o dia 25 de fevereiro de 2014, às 09:00 horas.
2)   Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital.

Francisco Beltrão, 13 de fevereiro de 2014.

Eduardo Augusto Scirea
Prefeito Municipal em exercício